
Äras den som äras bör?

Vilka personer, bedrifter och prestationer man väljer att hylla beror så klart på vilken bransch 
man befinner sig i. Hollywood har sin klassiska walk-of-fame där de kända-för-att-vara-kända 
förevigas i allmänhetens kollektiva medvetande med hjälp av stjärnor i sten. Ett evigt avtryck för 
ett ögonblickligt intryck, såsom kändisskap så ofta ter sig idag.

Vi på Nobelmuseet är i revolutionerande-upptäckterbranschen. Våra stjärnor verkar inte för att sy-
nas, de fyller väsentliga funktioner i våra dagliga liv utan att visa upp sig i skvallerpress och utan 
uppseendeväckande privatlivsskandaler. I all blygsamhet har dessa vardagshjältar satts att arbeta i 
mänsklighetens tjänst, och som sådana förtjänar de att uppmärksammas och uppskattas.

Idag tar vi walk-of-famekonceptet till Stockholm, och vi väljer att på så sätt hedra en rad Nobelprista-
gares upptäckter som representerar verklig nytta. Kungsgatan, Drottninggatan, Stureplan och Hamnga-
tan förvandlas således till berömmelsens boulevarder, ett ögonblickligt intryck för ett evigt avtryck, för 
ett modernare kändisskap med en lite tyngre innebörd.

- Vi gör den här kampanjen för att vi tycker det är viktigt att sätta fokus på utveckling och kreativitet, 
säger Olov Amelin, Nobelmuseets chef

I samband med denna manifestation anordnar vi också en tävling där vinnaren erhåller två biljetter till 
Nobelprisutdelningen i Konserthuset. Besök vår hemsida Nobelmuseet.se och ta chansen att på plats 
få hylla vår tids största hjältar!

Vill du ha mer information eller pressbilder kontakta  Perina Stjernlöf, e-post: perina.stjernlof@nobel.se, 
tel 0766 22 66 00.

I Nobelmuseet presenteras Nobelpristagarna och deras insatser, men även själva priset och Alfred Nobels arbete. Museets 
uppdrag är att vara framåtblickande och fånga upp Nobelpristagarnas fortsatta arbete och den samtida forskningen inom 
Nobelprisrelaterade ämnesområden. Nobelmuseet finns i gamla Börshuset, Stortorget 2, Gamla stan, Stockholm.


